



SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS
S I T C I D E

REPORTE DE FINANZAS ENERO 2025

B A N C O

Mes	Movimiento	Concepto	Retiro	Depósito	Saldo	Saldo Total
Enero	Saldo inicial	Saldo en Banco			\$ 575,188.44	
Enero	1928	Pago de iguales (diciembre)	\$ 2,000.00		\$ 573,188.44	
Enero	1929	Pago de iguales (diciembre)	\$ 200.00		\$ 572,988.44	
Enero	1930	Víaticos INAI	\$ 600.00		\$ 572,388.44	
Enero	1931	Papel y palos de madera para comité de huelga	\$ 319.00		\$ 572,069.44	
Enero	1932	Rollo de rafia para comité de huelga	\$ 127.00		\$ 571,942.44	
Enero	1933	Pago de (6) Lonas nuevas para comité de huelga	\$ 3,340.00		\$ 568,602.44	
Enero	1934	Cuotas sindicales		\$ 12,508.36	\$ 581,110.80	
Enero	1935	Víaticos INAI	\$ 600.00		\$ 580,510.80	
Enero	1936	devolución víaticos INAI		\$ 87.00	\$ 580,597.80	
Enero	1937	Cuotas sindicales		\$ 12,508.36	\$ 593,106.16	
Enero	1938	Pago de iguales (enero)	\$ 2,000.00		\$ 591,106.16	
Enero	1939	Pago de iguales (enero)	\$ 200.00		\$ 590,906.16	

Saldo en banco al 31 de enero de 2025

\$ 590,906.16

CAJA CHICA						
Mes	Movimiento	Concepto	Retiro	Depósito	Saldo	Saldo Total
Enero	Saldo inicial	Saldo en Caja			\$ 1,980.99	
Enero	Ingre01/Enero24	Devolución del IVA (Lonas SITCIDE)		\$ 460.80	\$ 2,441.79	
Enero	Egre01/Enero24	Pago de estacionamiento para mandar hacer lonas SITCIDE	\$ 30.00		\$ 2,411.79	
Enero	Egre02/Enero24	Pago de estacionamiento para recoger lonas SITCIDE	\$ 40.00		\$ 2,371.79	
		Saldo en caja chica al 31 de enero de 2025				\$ 2,371.79
		Saldo total al 31 de enero de 2025				\$ 593,277.95